gymfed

dans & demo

B - DEMO B1- ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Amina
GYMPIC NEVELE
10

Underestimated
OTM GENT vzw
9

Nageena!

TC PEGASUS DRONGEN-RAP & VRANK
EVERGEM

14

What's the cost of cheap?
KON. DIESTSE TURNKRING
16

Crystal Light
STERK EN LENIG DRONGEN
11

Body Love
APG - PACSAM & VES
8

Bird Box?
GYMPLUS vzw
5

The Escape Room
K.O.TV. NOORDZEE
7

Unique
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
12

Sweet Dreams
TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw
15

Copyright www.gymfed.be /15/02/2020 - 8:22

DEMO

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

34.650
32.550
18.000

0.000

85.200

33.450
33.550
18.000

0.000

85.000

34.350
31.800
18.500

0.000

84.650

34.100
32.550
18.000

0.000

84.650

33.000
34.500
17.000

0.000

84.500

33.700
30.900
15.500

0.000

80.100

33.100
29.400
17.500

0.000

80.000

32.950
30.800
16.000

0.000

79.750

32.500
31.050
16.000

0.000

79.550

32.050
29.750
15.500

0.000

77.300

DEMO - Demoteamhappening
15/02/2020 - 15/02/2020 / Oostende

TOTAAL

85.200

85.000

84.650

84.650

84.500

80.100

80.000

79.750

79.550

77.300

page 1of 2

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

dans & demo

PLAATS  DEELNEMER

m Life of Labour
TURNKRING GELUWE vzw
4

@ Behind bars
VOLHARDING BERCHEM-SILOK DEURNE-
STB GYMNASTICS vzw BERCHEM
6

® The Night before Christmas
GYM DIVERTI
13

Copyright www.gymfed.be /15/02/2020 - 8:22

DEMO

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

DEMO - Demoteamhappening
15/02/2020 - 15/02/2020 / Oostende

TOTAAL

31.300
29.950
16.000

0.000

77.250 77.250

32.150
29.950
13.000

0.000

75.100 75.100

31.150
29.850
11.000

0.000

72.000 72.000

page 2 of 2

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

