

DEMO - Demoteamhappening

15/02/2020 - 15/02/2020 / Oostende

B - DEMO B1 - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
0	Amina GYMPIC NEVELE 10	art exec diff pen T	34.650 32.550 18.000 0.000 85.200	85.200
2	Underestimated OTM GENT vzw 9	art exec diff pen T	33.450 33.550 18.000 0.000 85.000	85.000
3	Nageena! TC PEGASUS DRONGEN-RAP & VRANK EVERGEM 14	art exec diff pen T	34.350 31.800 18.500 0.000 84.650	84.650
3	What's the cost of cheap? KON. DIESTSE TURNKRING 16	art exec diff pen T	34.100 32.550 18.000 0.000 84.650	84.650
5	Crystal Light STERK EN LENIG DRONGEN 11	art exec diff pen T	33.000 34.500 17.000 0.000 84.500	84.500
6	Body Love APG - PACSAM & VES 8	art exec diff pen T	33.700 30.900 15.500 0.000 80.100	80.100
0	Bird Box? GYMPLUS vzw 5	art exec diff pen T	33.100 29.400 17.500 0.000 80.000	80.000
8	The Escape Room K.O.T.V. NOORDZEE 7	art exec diff pen T	32.950 30.800 16.000 0.000 79.750	79.750
9	Unique TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw 12	art exec diff pen T	32.500 31.050 16.000 0.000 79.550	79.550
10	Sweet Dreams TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw 15	art exec diff pen T	32.050 29.750 15.500 0.000 77.300	77.300



DEMO - Demoteamhappening

15/02/2020 - 15/02/2020 / Oostende

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
1	Life of Labour TURNKRING GELUWE vzw 4	art exec diff pen T	31.300 29.950 16.000 0.000 77.250	77.250
12	Behind bars VOLHARDING BERCHEM-SILOK DEURNE- STB GYMNASTICS vzw BERCHEM 6	art exec diff pen T	32.150 29.950 13.000 0.000 75.100	75.100
13	The Night before Christmas GYM DIVERTI 13	art exec diff pen T	31.150 29.850 11.000 0.000 72.000	72.000